Besondere Merkmale
•	 Komplette	Messwalze	mit	wartungsfreien	Sensoren
•	 Minimaler	Verdrahtungsaufwand
•	 Hoher	EMV-Schutz	durch	kurze	Signalleitungen
•	 Nennkraftbereich	100	bis	1000	N
Lieferumfang
-	 Messwalze	ME1SA
	 mit	1	integrierten	Bandzugsensor

Ø "NB	Nutz-
breite"
BL
Ballen-
länge
ZA
Zapfen-
länge
ZB
Einspann-
zapfenlänge
Nenn-
kraft(N)
Anzahl
Sensoren
120 2300 NB+100 85 25 500 2 ME2SA-2300-500	X1	R
120 1000...2000 NB+100 130 35 500/
1000
2 ME2SA-NB-500-X3	R	oder	L
160 2100...3200 NB+200 220 35 800 2 ME2SA-NB-800-X4	R
120 600...2000 NB+200 220 35 500 2 ME2SA-NB-500-X5	R
120 600...1600 NB+100 130 35 250 1 ME1SA-NB-250-X6	R
120 1500 NB+100 85 25 250 2 ME2SA-NB-250-X9	R	oder	L
120 1500 NB+100 85 25 500 2 ME2SA-NB-500-X10	R	oder	L
120 1000 NB	+	100 85 25 250 1 ME1SA-NB-250-X13	L
Technische Daten
Nennkraft 100,	250,	500,	800,	1000	N
Gebrauchskraft	 160	%